Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali - [Euro/t] .V.A. esclusa (Pavia)

Rilevazione settimanale del 03 febbraio 2010

Camera di Commercio

( Pavia ’

rilevazione rilevazione
27/01/2010 03/02/2010

Frumenti teneri PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Frumento di forza 174,00 184,00 173,00 183,00
Panificabile Superiore 160,00 170,00 159,00 169,00
Panificabile 141,00 145,00 140,00 144,00
Biscottiero 143,00 148,00 142,00 147,00
Altri usi 137,00 142,00 136,00 141,00

Granoturco PREZZO_MIN PREZZO_ MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Nazionale ibrido (umid. base 14%) 138,00 139,00 137,00 138,00
Nazionale ibrido (umid. base 30%) - - - -

Orzo PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Tipo Leggero 130,00 133,00 130,00 133,00
Tipo Pesante 137,00 139,00 137,00 139,00

Semi di soia nazionali (umid. 14% - imp. 2%) PREZZO_MIN PREZZO _MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Semi di soia nazionali 329,00 334,00 319,00 324,00

Risone (merce sfusa) PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Selenio (resa 59-62) 230,00 260,00 230,00 260,00
Thaibonnet - Gladio -similari (resa 57-61) 265,00 275,00 265,00 275,00
Arborio - Volano (resa 52-57) 375,00 400,00 395,00 420,00
S. Andrea (resa 55-59) 370,00 385,00 375,00 390,00
Baldo (resa 56-60) 395,00 420,00 408,00 433,00
Balilla [Originario] (resa 58-61) 240,00 250,00 235,00 245,00
Padano - Argo (resa 55-58) 355,00 385,00 355,00 385,00
Roma (resa 57-61) 390,00 405,00 418,00 433,00
Vialone Nano (resa 52-56) 450,00 475,00 450,00 475,00
Carnaroli (resa 56-60) 385,00 400,00 405,00 420,00
Ariete - Loto e similari (resa 57-61) 275,00 320,00 275,00 320,00
Lido - Flipper - similari (resa 58-62) 285,00 315,00 285,00 315,00

Riso: non parboiled (merce in sacconi da 1t) PREZZO_MIN PREZZO_MAX  PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Carnaroli 970,00 990,00 990,00 1.010,00
Arborio 860,00 900,00 900,00 940,00
Roma 830,00 880,00 865,00 915,00
Baldo 860,00 910,00 900,00 950,00
S. Andrea 830,00 860,00 840,00 870,00
Ribe - Loto - similari 770,00 790,00 770,00 790,00



Thaibonnet
Vialone Nano
Padano - Argo
Lido - similari

Originario - similari

Riso: Parboiled (merce in sacconi da 1t)

Baldo
Ribe

Thaibonnet

Sottoprodotti del riso (merce sfusa)

Risetto

Corpettone

Corpetto

Mezzagrana

Risina

Grana Verde
Farinaccio

Pula vergine (max.1,7% silice)
Pula (max.2,50% silice)
Lolla di Parboiled

Lolla

Fieni e paglia in balloni (in ballette maggiorazione Euro 10,33/t)

Fieno maggengo
Fieno agostano
Fieno terzuolo

Fieno di erba medica
Paglia pressata
Paglia di riso

535,00 585,00
1.000,00 1.050,00
835,00 870,00
765,00 785,00
605,00 645,00
PREZZO_MIN PREZZO_MAX
960,00 1.010,00
870,00 890,00
635,00 685,00
PREZZO_MIN PREZZO_MAX
100,00 160,00
295,00 305,00
280,00 290,00
235,00 255,00
165,00 210,00
110,00 135,00
115,00 122,00
77,00 80,00
58,00 60,00
35,00 45,00
35,00 40,00
PREZZO_MIN
120,00 125,00
110,00 120,00
105,00 115,00
130,00 135,00
80,00 95,00

530,00
1.000,00
835,00
765,00
600,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX
1.000,00

870,00
630,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

100,00
295,00
280,00
235,00
155,00
112,00
115,00
77,00
58,00
35,00
35,00

130,00
120,00
115,00
140,00
85,00

580,00

1.050,00

870,00
785,00
640,00

1.050,00

890,00
680,00

160,00
305,00
290,00
255,00
200,00
137,00
122,00
80,00
60,00
45,00
40,00

PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

135,00
130,00
125,00
145,00
100,00
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